[image: image1.png]

Территориальная избирательная

комиссия Целинского района

Постановление

04 сентября 2015 г.                                                                                                №  140-6
п. Целина

	О распределение обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии в день голосования на выборах Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года

Территориальная избирательная комиссия Целинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить обязанности между членами территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в день голосования на Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года (прилагаются).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Н.В. Тищенко.

Председатель комиссии                                                                  П.И. Надеина

Секретарь комиссии                                                                       Н.В. Тищенко